MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V.

Vereinsanschrift: Joachim Fröhner, Breddestr. 28.

44623 Herne, Tel. 0 23 23 / 960 990 6 Fax 960 990 7

E-mail: mgcwanne@arcor.de

AUSSCHREIBUNG

für den Winterpokal des MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V.

ab 09. November 2019

Veranstalter: MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V.

Art des Turniers: WELCOME-CUP

Austragungsort: Mehrzweckanlage (18er – Betonanlage) in

44652 Herne, FunPark Eickel (Heisterkamp 44)

Art der Wettkämpfe: * Einzelwertung alle Kategorien zusammengelegt

* jeder Spieltag = 2 Runden Minigolf (Abt. 1)

Teilnehmer: * maximal 69

Zeitplan / Startzeiten: 11:00 Uhr ab ca. 12:00 Uhr wird gegrillt

SA, 09.	November	2019	SA, 16.	November	2019
SA, 23.	November	2019	SA, 30.	November	2019
SA, 7.	Dezember	2019	SA, 14.	Dezember	2019
SA, 21.	Dezember	2019	SA, 28.	Dezember	2019
SA, 4.	Januar	2020	SA, 11.	Januar	2020
SA, 18.	Januar	2020	SA, 25.	Januar	2020
SA, 1.	Februar	2020	SA, 8.	Februar	2020
SA, 15.	Februar	2020	SA, 22.	Februar	2020

SA, 22. Februar 2020, mit Siegerehrung

Startgebühren: Einzel 1.00 € ie Spieltag

Preise: bei durchschnittlich 15 Teilnehmern und 16 Spieltagen

ergeben sich insgesamt: (Beispiel) 240,- €

1. Platz 40% 96,00 €
2. Platz 25% 60,00 €
3. Platz 15% 36,00 €

Verlosung unter allen anwesenden Teilnehmern (außer Platz 1-3)

10% 24,00 € 10% 24.00 €

Fertigstellung der Anlage:

= 100 %

22. Oktober 2019

Turnierleitung: Anton Hannausek – MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V.,

DMV-Lizenz-Nr. 141

Oberschiedsrichter: Wird zusammen mit den Schiedsrichtern vor Spielbeginn

durch Aushang bekannt gegeben.

Protokollabgabe: wird gestellt

Meldungen an: ieweils am Spieltag an die zuständige Person am Platz.

welche für die Organisation zuständig ist

Zahlungen: die Startgebühren sind spätestens 5 Minuten vor Turnier-

beginn bei der Turnierleitung zu entrichten

Sonstiges: Mögl. Stechen finden nicht statt, es erfolgt Punkteteilung.

Mit der Meldung erkennt jeder Teilnehmer verbindlich die Anti-Doping-Richtlinien des DMV an. Jeder Spieler ist für die Einhaltung dieser Richtlinien selbst verantwortlich

und hat bei Verstößen die Konsequenzen zu tragen.

Im Übrigen gelten für dieses Turnier die verbindlichen

WMF- und DMV-Regeln.

Dieses Turnier ist beim DMV angemeldet.

Herne, 24. September 2019

MGC Rot-Weiß Wanne-Eickel e.V.

Foachim Frolines

Joachim Fröhner, Geschäftsführer